cual se puede advertir que efectivamente la parte demandante y

la entidad que represento, suscribieron un Contrato de Adquisición

de Pintura y Derivados en fecha 17 de abril de 2009, en mérito al

Proceso de Selección LICITACiÓNPÚBLICAPORSUBASTAINVERSA

PRESENCIALN° 005-2009/CE-MDV,por la suma total de SI. 226,800.00

(Doscientos VeintiséisMil, Ochocientos y 00/100Soles).

OCTAVO; Posteriormente, con fecha 01 de Octubre de 2009, la

parte demandante y mi representada suscribieron la ADDENDAPOR

REDUCCION Al CONTRATO DE ADQUISICiÓN DE PINTURAY

DERIVADOSPARA lA MUNICIPALIDADDISTRITAlDEVENTANillA, en

donde se acordó la reducción de la prestación, siendo el nuevo

monto total, la suma económica de S/.56,700.00(Cincuenta y Seis

Mil Setecientos con 00/100 Soles).

NOVENO: Que, de acuerdo a lo verificado en el escrito de

demanda incoado por la empresa CHEMICAl MINNING S.A, se

observa que la demandante solicita como pretensión principal, la

Conformidad de la entrega de mercadería descritas en lasÓrdenes